
Питання

ПОІМЕННЕ ГОЛОСУВАННЯ 
депутатів Старосалтівської селищної ради VII скликання 

позачергової XXVIII сесії 13 жовтня 2017 року

№? з/п
Прізвище, ім’я по батькові депутата Р е зу л ь т а т  го л о с у в а н н я

1 Коновалов Едуард Павлович ЬСЄ- и^4_Оі^
2 Хмельов Юрій Анатолійович у »

Галущко Тетяна Олександрівна </

4 Асеев Валерій Іванович ^ _________________________
5 Цикало Валерій Григорович
6 Новікова Наталія Миколаївна
7 Бойко Олександр Во.зоднмнрович

<J (/
_________________________

8 Дрогомерецька Тетяна Вікюрівна

9 Бондаренко Леонід Андрійович

10 Гордіенко Олександр Миколайович / Я "
11 Будянський Ігор Миколайович
12 Волковський Віталій Володимирович /Р ' У І/(' ї  ї ^
13 Бобрик Володимир Олександрович

V V

14 Борисова Віра Павлівна
15 Мироненко Людмила Григорівна Р ’-
16 Федорченко Вадим Васильович
17 Тимофеев Віктор Іванович

^______________________
18 Івакін Олексій Миколайович
19 Капинус Ірина Сергіївна
20 Штрикуи Людмила Іванівна <7 ^

\Р ^ .
21 М ітенко Гениадій Володимирович

(/

22 Лебеденко Андрій Сергійович
и

23 Ткаченко Світлана Анатоліївна
24 Олійник Олександр Васильович ^ІЙСігПШіГ^
25 Боровков Олександр Юрійович /УГ

26 Стеблянко Геннадій Вікторович '̂ '9£Ш Р ІМ ^Ц і
27 Манько Віктор Володимировущ

о 0

М і _________________________
Підписи чл

Голова лічильної комісії 
Члени лічильної комісії

Дсомісії
Новікова Н.М. 
Тимофеев В.І.

орисова В.П.

Лебеденко А.С.

Будянськіїй 1.М.

Ріїнения прийнято



ПОІМЕННЕ ГОЛОСУВАННЯ 
депутатів Старосалтівської селищної ради VII скликання 

позачергової XXVIII сесії ІЗ жовтня 2017 року 
Питання: Про припинення юридичної особи загальноосвітнього навчального закладу 
«Зарічненський навчально-виховний комплекс (загальноосвітня школа І-ступеню - 
дошкільний навчальний заклад) Старосалтівської селищної ради, Іїовчаиського району, 
Харківської області шляхом приєднання до Старосалтівської загальноосвітньої школи I-

№  з /п
Прізвище, ім’я по батькові депутага Р е з у л ь т а т  г о л о с у в а н н я

1 Коновалов Едуард Павлович
2 Хмельов Юрій Анатолійович
•А Галушко Тетяна Олександрівна (І

4 Асеев Валерій Іванович
_______________________

5 Цикало Валерій Григорович
____________________________

>
6 Новікова Наталія Миколаївна Н /-І
7 Бойко Олександр Володимирович </ (І

^ ____________________________
8 Дрогомерепька Тетяна Вікторівна

9 Бондаренко Леонід Андрійович
ч /  ^

^ __________________________
10 Гордієнко Олександр Миколайович
11 Будянськнй Ігор Миколайович

__________________________

12 Волконський Віталій Володимирович
13 Бобрик Володимир Олександрович
14 Борисова Віра Павлівна ____________________________
15 Мироненко Людмила Григорівна
16 Федорченко Вадим Васильович
17 Тимофеев Віктор Іванович

(J -

18 Івакін Олексій Миколайович
___________________________

19 Капинус Ірина Сергіївна
2 0 Штрикун Людмила Іванівна # ____________________________
21 Міщеико Геииадій Володимирович ^ ____________________________
2 2 Лебеденко Андрій Сергійович
23 Ткачеико Світлана Анатоліївна
2 4 Олійник Олександр Васильович
25 Боровков Олександр Юрійович </ (/

Ф гЧ си і''Ь Ь Н к  Ц(
2 6 Стеблянко Геииадій Вікторович
2 7 Маиько Віктор Володимировм^ Ж _________________________

Підпігси члеііів^омісії
Голова лічильної комісії 
Члени лічильної комісії

Новікова Н.М. 
Тимофеев В.1.

рисова В.П.

Лебеденко А.С.

Будянськнн І.М.

Рішення прнння го


